
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO 
na akci „Revitalizace veřejného prostoru u OC Cil“ 

č. 2018/OŽD/1517

se sídlem Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38
IČ: 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
jednající Renatou Chmelovou, starostkou
ke smluvnímu jednání oprávněn Bc. Martin Pecánek, vedoucí Odboru životního prostředí, dopravy a 
rozvoje ÚMČ Praha 10

(dále jen „Objednatel ")

a

Gardenline s.r.o.
se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
IČ: 27263827, DIČ: CZ27263827
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 
jednající Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem
email:
tel.:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

ČL. I. - PREAMBULE
1) Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/OŽD/1517, jejímž 

předmětem je „Revitalizace veřejného prostorou u OC Cíl“ (dále jen „smlouva“).
2) Tento dodatek je uzavírán za účelem změny termínu dokončení díla a úpravy ceny díla, 

vyplývající z nutnosti rozšíření rozsahu díla, požadované zástupcem Objednatele. Specifikace 
úprav je uvedena ve změnových listech 1 -17, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČL.II. - PŘEDMĚT DODATKU

1) V důsledku rozšíření rozsahu díla, které bylo vyžádáno zástupcem Objednatele, se v Článku 3 
odstavec 3.2. smlouvy mění lhůta pro dokončení Díla takto:

slova „do 245 dnů“ se nahrazují slovy „do 281 dnů“.

2) Na základě rozšíření rozsahu díla, které bylo vyžádáno zástupcem Objednatele, se smluvní 
strany dohodly na zvýšení ceny díla o 1 831 834,09 Kč bez DPH a na následující úpravě 
smlouvy:

a) Obsah Článku 6. odst. 6.1. smlouvy se ruší a plně nahrazuje tímto textem:

6.1.Cena za provedení Díla je stanovena ve výši 22280 116,91 Kč (slovy: 
dvacetdvamiliónůdvěstěosmdesáttisícstošestnáct korun českých a devadesátjedna 

Strana 1 (Celkem 2)



haléřů) a představuje pevnou, konečnou, maximální a nepřekročitelnou cenu a nebude 
ovlivněna inflací ani jinými vlivy (dále jen „Cena díla“). Cena díla zahrnuje všechny 
činnosti a věci nutné pro řádné provedení, dokončení, zprovoznění a předání Díla. Cena 
díla je stanovena podle rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, a změnových listů 
1-17, které jsou součástí dodatku č. 1 k této Smlouvě. O Ceně díla Zhotovitel tímto bez 
jakýchkoli výhrad prohlašuje, že je závazná a zaručuje její úplnost. V této souvislosti 
Zhotovitel přebírá v souladu s ustanovením § 2620 občanského zákoníku nebezpečí 
změny okolností.

ČL. Ill

V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo č. 2018/OŽD/1517, ze dne 31. 10. 2018, nemění.

ČL. IV- ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento dodatek je vyhotoven v 8 exemplářích, z nichž Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 
6 vyhotovení.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3) Objednatel zašle tento dodatek včetně smlouvy po jeho uzavření správci registru smluv k 
uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, dodatek nebyl sepsán vtisni či za nápadně nevýhodných 
podmínek

Seznam příloh:
ZL-1 Opěrka u vchodu do OC
ZL-2 Zeď kolem Kolosea
ZL-3 Úprava odvodnění před prostorem Kolosea- červené potrubí
ZL-4 Hřiště petang
ZL-5 Podium z pororoštu Z 103
ZL-6 Uliční vpusti
ZL-7 Odvoz a skládkování asfaltu
ZL-8 DIO
ZL-9 řezání dlažby
ZL-10 Informační tabule
ZL-11 Dešťový svod z OC
ZL-12 Ocelový obrubník u Rezidence Topolová
ZL-13 Úprava kanalizačních šachet pro PVK
ZL-14 Rozšíření plochy litého asfaltu u Kolosea
ZL-15 Oprava prostoru před ul. Topolová
ZL-16 Rozšíření prostoru před ul. Topolová
ZL-17 Prostor před ul. Topolová- zahrazovací sloupky

V Praze dne 1

Městská část Praha 10
Bc. Martin Pecánek

vedoueřQcjboru životního prostředí, dopravy
Z Č,áS„. ÚMČ Praha 10 

Objednatel 

o

V Litoměřicích dne

Strana 2 (Celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 195-ZL

Stavba: Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK

Základ daně
1 933 504,77

0,00

0,00
1 933 504,77

1 933 504,77

Výše daně
406 036,00

0,00

2 339 540,77

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 195-ZL

Stavba: Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy

Místo

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

ZL-1 Opěrka u vchodu do OC 43 385,10
ZL-2 Zeď kolem Kolosea 5 765,03

ZL-3 Úprava odvodnění před prostorem Kolosea- 
červené potrubí 29 202,41

ZL-4 Hřiště petang 21 947,75
ZL-5 Podium z pororoštu Z 103 104 434,97
ZL-6 Uliční vpusti 237 234,35
ZL-7 Odvoz a skládkování asfaltu 65 507,26
ZL-8 DIO 149 817,25
ZL-9 řezáni dlažby 85 221,92
ZL-10 Informační tabule 16 000,00
ZL-11 Dešťový svod z OC 79 178,16
ZL-12 Ocelový obrubník u Rezidence Topolová 70 246,88
ZL-13 Úprava kanalizačních šachet pro PVK 91 928,79

ZL-14 Rozšíření plochy litého asfaltu u Kolosea 34 303,81

ZL-15 Oprava prostoru před ul. Topolová 545 651,00
ZL-16 Rozšíření prostoru před ul. Topolová 198 709,41

ZL-17 Prostor před ul. Topolová- zahrazovaci sloupky 53 300,00

Vícepráce celkem

Méněpráce celkem

ceny

1 933 504,77

101 670,68

1 831 834,09

Cena s DPH [CZK]

52 495,97
6 975,69

35 334,92

26 556,78
126 366,31
287 053,56

79 263,78
152 967,25
103 118,52

19 360,00
95 805,57
84 998,72

111 233,84

41 507,61

660 237,71
240 438,39

64 493,00

2 339 540,77

123 021,52

2 216 519,25

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy

Objekt:

ZL-1 - Opěrka u vchodu do OC
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 385,10

D HSV Práce a dodávky HSV 18 597,99

D 1 Zemní práce 1 363,20
i K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř, 1 až 4 m3 0,640 2 130,00 1 363,20

W 2*0,4*0,8 0,640

D 2 Zakládání 2 232,40
2 K 279113142 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 1,600 854,00 1 366,40

W 2*0,8 1,600
3 K 274361321 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 11 373 (EZ) t 0,020 43 300,00 866,00

D 5 Komunikace pozemní 9 212,87
4 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 13,500 76,62 1 034,37

5 K 279321348 Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí (XO, XC) tř. C 30/37 m3 1,733 3 188,63 5 525,90

6 K 279351105 Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízeni m2 2,483 350,00 869,05

7 K 279351106 Bednění základových zdi svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění m2 2,483 50,00 124,15

8 K 27936182R1 Výztuž základových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,054 30 729,64 1 659,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 3 963,60
9 K 631311115 Mazanma tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,080 3 670,00 3 963,60

D 998 Přesun hmot 1 825,92
10 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 10,258 178,00 1 825,92

D PSV Práce a dodávky PSV 24 787,11

D 767 Konstrukce zámečnické 24 787,11
11 K 7675901Z102 D+M zábradlí Z102 m 2,600 8 078,57 21 004,28

13 K 76700-1001R Příplatek za prořez materálu, zábradlí ve sklonu m 2,600 1 160,00 3 016,00

12 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m t 0,681 1 126,03 766,83

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-2 - Zeď kolem Kolosea

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. 20/25

2 K 312361321 Výztuž výplňových zdi betonářskou ocelí 11 373
VV 1,225*12/1000

3 K 317322411 Koruna zdivá ze ŽB tř. C 20/25
VV 46,25*0,25*0,05

4 K 317351105 Zřízeni bednění
VV 46,25*0,05

5 K 317351106 Odstranění bednění

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 1,225 882,00

5 765,03

5 765,03

5 765,03
1 080,45

t 0,015 43 900,00 658,50

M3
0,015
0,578 3 420,00 1 976,76

m2
0,578
2,313 727,00 1 681,55

m2
2,313
2,313 159,00 367,77

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy
Objekt:

ZL-3 - Úprava odvodnění před prostorem Kolosea- červené potrubí

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 202,41

D HSV Práce a dodávky HSV 29 202,41
D 8 Trubní vedeni 3 114,96

i K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200 m 2,000 436,92 873,84

2 K 877355221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých 
DN 200 kus 2,000 345,16 690,32

3 M 286119020 trubky kanalizace KG 2000 kolena PPKGB PPKGB 200x45° kus 1,000 618,00 618,00
4 M PPL.KGUSM200L Přesuvka DN200 kus 1,000 932,80 932,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 246,28
5 K 961044111 Bouráni základu z betonu prostého m3 0,189 2 665,18 503,72

6 K 962022490 Bourání zdivá nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 m3 0,189 1 997,20 377,47

7 K 964051111 Bouráni samostatných trámu, průvlaku nebo pásů ze železobetonu bez přerušeni výztuže, průřezu do 0,10 m2 m3 2,950 4 411,76 13 014,69

8 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 9,000 147,00 1 323,00

9 K 985223210 Zazdívka kamenného zdivá do malty do 1 m3 m3 0,378 13 300,00 5 027,40
VV 0,189*2 0,378

D 997 Přesun sutě 5 677,41
10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,443 214,63 2 026,75

11 K

VV

997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
9,443*3 'Přepočtené koeficientem množství

t 28,329

28,329

12,20 345,61

12 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 9,443 350,00 3 305,05

D 998 Přesun hmot 163,76
13 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 0,920 178,00 163,76

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-4 - Hřiště petang

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 947,75

D HSV Práce a dodávky HSV 21 947,75
D 4 Vodorovné konstrukce 2 647,14

1 K 411321515 Zakrytí šachty ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,300 3 000,00 900,00

2 K 411352031 Zřízeni bedněni m2 0,540 464,00 250,56

3 K 411352032 Odstranění bednění m2 0,540 127,00 68,58

4 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí t 0,034 42 000,00 1 428,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 993,31
5 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 4,500 2 665,18 11 993,31

VV 25*0,3*0,6 4,500

D 997 Přesun sutě 7 158,85
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 11,907 214,63 2 555,60

9 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalši i 
započatý 1 km přes 1 km t 35,721 12,20 435,80

VV 11,907*3 'Přepočtené koeficientem množství 35,721
10 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 11,907 350,00 4 167,45

D 998 Přesun hmot 148,45
11 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 0,834 178,00 148,45

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-5 - Podium z pororoštu Z 103

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 434,97

D HSV Práce a dodávky HSV 10 160,67
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 160,67

i K 317941121 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0,211 24 567,18 5 183,67
VV 0,181+0,0295 0,211

2 M 130109300 ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,181 24 000,00 4 344,00
VV 0,0256*7,08 0,181

3 M 130102840 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 6 mm t 0,030 21 100,00 633,00
VV 0,00417*7,08 0,030

D PSV Práce a dodávky PSV 94 274,30

D 767 Konstrukce zámečnické 94 274,30
4 K 7675901Z103 D+M podium z pororoštu Z103 kus 1,000 94 274,30 94 274,30

VV 200000 Kč /15,02 * 7,08 1.000

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy

Objekt:

ZL-6 - Uliční vpusti
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 237 234,35

D HSV Práce a dodávky HSV 237 234,35

D 1 Zemní práce 130 106,51
1 K 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 6,480 254,66 1 650,20

2 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 135,000 388,16 52 401,60

W 135,000

3 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 70,740 80,97 5 727,82

w 70,740

4 K 162201102 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 141,480 35,05 4 958,87

vv 141,480

5 K 162601101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m m3 68,480 126,83 8 685,32

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 68,480 15,18 1 039,53
W 68,480

7 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce ( skládkovné ) t 136,960 240,00 32 870,40
W 68,48*2 136,960

8 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 40,000 86,21 3 448,40

9 K 175101201 Obsypáni objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohozeni sypaniny m3 2,400 394,57 946,97

10 M 583312010 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek 
netříděný (stabilizační zemina) t 4,800 172.00 825,60

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnění bez prohození sypaniny m3 22,500 330,08 7 426,80

12 M 583373020 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16 t 45,000 225.00 10 125,00

D 4 Vodorovné konstrukce 5 951,39
13 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 8,100 734,74 5 951,39

D 8 Trubní vedení 42 857,67
14 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200 m 45,000 436,92 19 661,40

15 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 45,000 19,58 881,10

16 K 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 3,000 1 192,39 3 577,17

17 M 592238640 prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5 kus 3,000 234.00 702,00

18 M 592238570 prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/295/5b 45 x 30 x 5 kus 3.000 360.00 1 080,00

19 M 59223850R1 dno betonové pro uliční vpusťs výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a PVC 45x33x5 cm kus 3.000 575.00 1 725.00

20 K 899101111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 3,000 161,00 483,00

21 M 59223873R1 rám s mříží D 400 - 500x500 - K101 B.2 Technická specifikace kus 3.000 4 480,00 13 440.00

22 M 59223874R1 koš pozink. B1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/500 kus 3.000 436,00 1 308,00

D 998 Přesun hmot 58 318,78
23 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 67,882 859,12 58 318,78

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-7 - Odvoz a skládkování asfaltu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 507,26

D HSV Práce a dodávky HSV 65 507,26
D 997 Přesun sutě 65 507,26

i K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 87,200 214,63 18 715,74

2 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 261,600 12,20 3 191,52

VV 87,2*3 'Přepočtené koeficientem množství 261,600
4 K 997223845 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 87,200 500,00 43 600,00

I Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-8 - DIO

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D N00 Dopravní značení

D N01 2.8.-8.10.2019
1 K 99901 1001 Projekt DIO
2 K 99901 1002 Inženýring
3 K 99901 1003 B28
4 K 99901 1004 B28+E13
5 K 99901 1005 B28+E13+E8C
6 K 99901 1006 E13+E8b
7 K 99901 1007 IJ4C
8 K 99901 1008 IP6
9 K 99901 1009 IP22
10 K 99901 1010 P6+C2c
11 K 99901 1011 Podstavec dopravního značení
11 K 99901 1011 Vodorovné dopravní značení - provizorní přechod
12 K 99901 1012 Aktivace PDZ
1 K 99901 1013 Deaktivace PDZ
2 K 99901 1014 Aktivaze PDZ velkoplošná
3 K 99901 1015 Deaktivace PDZ velkoplošná
4 K 99901 1016 Příplatek za výrobu atyp DZ
5 K 99901 1017 Příplatek za výrobu atyp DZ velkoplošná
6 K 99901 1018 Demontáž balisety
7 K 99901 1019 Zpětná montáž balisety
8 K 99901 1020 Technologická doprava - přesun hmot
8 K 99901 1020 VRN

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

149 817,25

149 817,25

149 817,25
kpl 1.000 15 000,00 15 000,00
hod 30,000 500,00 15 000,00
den 68,000 30,00 2 040,00
den 68,000 45,00 3 060,00
den 68,000 45,00 3 060,00
den 136,000 45,00 6 120,00
den 68,000 25,00 1 700,00
den 204.000 25,00 5 100,00
den 204,000 100,00 20 400,00
den 68,000 45,00 3 060,00
ks 884,000 10,00 8 840,00
bm 100,000 350,00 35 000,00
ks 10,000 160,00 1 600,00
ks 10,000 80,00 800,00
ks 3,000 260,00 780,00
ks 3,000 150,00 450,00
ks 4,000 200,00 800,00
ks 3,000 780,00 2 340,00
ks 5,000 390,00 1 950,00
ks 5,000 866,00 4 330,00
km 260,000 35,00 9 100,00
kpl 1,000 9 287,25 9 287,25

I Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy
Objekt:

ZL-9 - řezání dlažby

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 221,92

D 59
596291113R00

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch
Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 326,000 241,00

78 566,00
78 566,006 K

D HSV Práce a dodávky HSV 6 655,92
D 5 Komunikace pozemní 6 655,92

7 M 592453240R2 dlažba desková betonová - 40x40x8 cm - prořez 5% m2 110,200 983,00 108 326,60
VV 2204*0,05

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného
110,200

8 K 596811221 materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro 
plochy přes 50 do

m2 -83,000 250,98 -20 831,34

9 M 5924749R1 dlažba P104 (B.2 Technická specifikace) 400x400x30 mm m2 -85,490 945,60 -80 839,34

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-10 - Informační tabule

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

d N00 Nepojmenované práce

D N01 Nepojmenovaný díl
1 K 58000-1001 Informační tabule stavba

2 K 58000-1002 Informační tabule - obchozi trasy staveniště

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 000,00

16 000,00

16 000,00
ks 2,000 3 000,00 6 000,00

ks 4,000 2 500,00 10 000,00

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy
Objekt:

ZL-11 - Dešťový svod z OC
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 178,16

D HSV Práce a dodávky HSV 79 178,16

D 1 Zemní práce 31 690,09
1 K 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3 m3 24,600 388,16 9 548,74

vv 41*1*0,6 24,600

2 K 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 12,300 80,97 995,93

3 K 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 24,600 35,05 862,23

4 K 162601101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m m3 15,990 126,83 2 028,01

vv 24,6-8,61 15,990
5 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 15,990 15,18 242,73

6 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) t 31,980 240,00 7 675,20
VV 15,99*2 31,980

7 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 8,610 86,21 742,27

VV 24,6-3,69-12,3 8,610

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny m3 12,300 330,08 4 059,98

VV 41*0,5*0,6 12,300
11 M 583373020 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16 t 24,600 225,00 5 535,00

VV 12,3*2 24,600

D 4 Vodorovné konstrukce 2 711,19
12 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 3,690 734,74 2 711,19

VV 41*0,6*0,15 3,690

D 8 Trubní vedení 17 549,65
13 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 41,000 351,27 14 402,07
16 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 4,000 207,00 828,00
17 M 28612202 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° kus 4,000 379,20 1 516,80

14 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 41,000 19,58 802,78

D 998 Přesun hmot 27 227,23
15 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 31,692 859,12 27 227,23

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-12 - Ocelový obrubník u Rezidence Topolová

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 246,88

D HSV Práce a dodávky HSV 70 246,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 70 142,22
i K 916371211 Osazeni skrytého zahradního obrubníku jednostranným odkopáním zeminy m 66,220 104,00 6 886,88

2 M 13010328R tyč ocelová plochá 200x5mm vč ocel, trnu pr. 12mm, pozinkováni a svařováni m 66,220 821,30 54 386,49
VV 66,22 66,220

3 K 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 16,000 65,40 1 046,40

4 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 kus 16,000 90,70 1 451,20

5 M 13011055R úhelník ocelový nerovnostranný j 100x50x5mm vč. vyrtáni otvoru a žárového zinkováni m 7,500 849,50 6 371,25
VV 7,5 7,500

D 998 Přesun hmot 104,66
6 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 0,588 178,00 104,66

I Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cil - změnové listy
Objekt:

ZL-13 - Úprava kanalizačních šachet pro PVK

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 928,79

D HSV Práce a dodávky HSV 91 928,79
D 1 Zemní práce 6 221,07

10 K 131201101 Hloubeni nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 9,216 264,27 2 435,51

VV 1,6*1,6*0,8+(1,6*1,6*1,4)*2 9,216

n K 175101201 Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 9,216 410,76 3 785,56

D 2 Zakládání 8 694,00
12 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 3,150 2 760,00 8 694,00

VV (0,4*0,35*7,5)*3 3,150

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 183,12
2 K 352231105.PKZ Zdivo 250 mm z cihel z kyselinovzdorných - otevřený výkop m3 1,875 23 564,33 44 183,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 955,80
3 K 612631001 Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z cihel m2 8,100 118,00 955,80

D 8 Trubní vedení 25 797,00
7 K 894412411 Osazení železobetonových dilců pro šachty skruží přechodových kus 6,000 744,00 4 464,00
8 M BTL.0006185.URS skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 3,000 2 345,00 7 035,00
9 M 59224189 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-1 OOmrn kus 3,000 215,00 645,00
5 K 899101111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 3,000 161,00 483,00
6 M 2866176R1 poklop + rám litinový DN625 - B125 - K104 - B.2 Technická specifikace kus 3,000 4 390,00 13 170,00

D 998 Přesun hmot 6 077,80
4 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené t 7,018 866,03 6 077,80

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy
Objekt:

ZL-14 - Rozšíření plochy litého asfaltu u Kolosea

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 303,81

D HSV Práce a dodávky HSV 34 303,81

3
D

K
5
564831111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm m2 47,000 76,45

32 309,68
3 593,15

4 K 56791R Podklad z hubeného betonu tl 30 mm m2 47,000 90,00 4 230,00

1 K 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 47,000 33,14 1 557,58

2 K 578112211 Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 20 mm m2 47,000 487,85 22 928,95

5
D

K
998
998223011

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 11,203 178,00

1 994,13
1 994,13

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy
Objekt.

ZL-15 - Oprava prostoru před ul. Topolová
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

11D
K1 113107182

2 K 113107162

4 K 113154113

5 K 113107172

6 K 113202111

56D
7 K 564851111

K 564831111

9 K 451311111

10 K 564751111

11 K 564750011

12 K 919726122

57D
13 K 578143133

59D

29 K 596411111

15 K 919124121

767D
16 K 767995106R00

91D
17 K 919735111

18 K 919735124

K 916131213

93D
20 K 931955111

H22D
30 K 998223011

M46D
22 K 460620014

sD
31 K 997013801

36 K 997223845

35 K 171201211

26 K 171201201R

33 K 997013501

34 K 997013509

' Náklady soupisu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

celkem 545 651,00

Přípravné a přidružené práce 114 073,77
Odstranění podkladu živičného tl 60 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,071 57,30 11 578,67

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,071 48,70 9 840,86

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 202,071 161,00 32 533,43

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,071 294,00 59 408,87

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 12,360 57,60 711,94

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 106 047,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 202,071 112,00 22 631,95

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 202,071 79,80 16 125,27

Podklad z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm m2 202,071 304,00 61 429,58

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 18,540 135,00 2 502,90

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 18,540 165,00 3 059,10

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 6,000 49.70 298,20

Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 125 081,95
Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 202,071 619,00 125 081,95

Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2 m2 6,000 264,85

6419,10
1 589,10

Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou m 35,000 138,00 4 830,00

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 5 040,00
Dodání a osazení rabata sbr 1,000 5 040,00 5 040,00

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 8 102,70
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 13,000 65,10 846,30

Řezáni stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm m 13,000 330,00 4 290.00

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 12,360 240,00 2 966,40

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 16 464,00
Úprava dilatační spáry z měkkého řeziva v konstrukci tl do 200 mm m 48,000 343,00 16 464,00

Komunikace pozemní a letiště 36 198,79
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 203,364 178,00 36 198,79

Zemní práce při montážích 8 305,12
Úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 202.071 41,10 8 305,12

Přesuny suti 119918,57
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 102,116 350,00 35 740,60

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 20,111 500,00 10 055,50

Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) t 81,760 240,00 19 622,40

Uloženi sypaniny na skládky t 199,087 10,32 2 054,58

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 199,087 214,63 42 730,04
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 796,348 12,20 9 715,45

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy
Objekt:

ZL-16 - Rozšíření prostoru před ul. Topolová

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 198 709,41

D 11 Přípravné a přidružené práce 30 133,27
3 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 87,929 48,70 4 282,14

5 K 113107172 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 87,929 294,00 25 851,13

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 43 595,20
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 87,929 112.00 9 848,05

8 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 87,929 79,80 7 016,73

9 K 451311111 Podklad z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm m2 87,929 304,00 26 730,42

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 54 428,05
13 K 578143133 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 87,929 619,00 54 428,05

D H22 Komunikace pozemní a letiště 15 513,77
30 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 87,156 178,00 15 513,77

D M46 Zemní práce pří montážích 3 613,88
22 K 460620014 Úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 87,929 41,10 3 613,88

D s Přesuny sutí 51 425,24
31 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 43,764 350,00 15 317,40
36 K 997223845 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 8,619 500,00 4 309,50
35 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce ( skládkovné ) t 35,040 240,00 8 409,60
26 K 171201201R Uloženi sypaniny na skládky t 85,323 10,32 880,53
33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 85,323 215,00 18 344,45

34 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 341,292 12,20 4 163,76

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Praha 10 - Park u OC Cíl - změnové listy
Objekt:

ZL-17 - Prostor před ul. Topolová- zahrazovací sloupky

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 93
1 K 93100-1001R

2 K 93100-1002R

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
D+M zahrazovacího sloupku

D+M zahrazovacího sloupku sklopného

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ks 15,000 3 300,00

53 300,00

53 300,00

53 300,00
49 500,00

ks 1,000 3 800,00 3 800,00




